UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /PGDĐT

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Thông tư

Bình Sơn, ngày       tháng 5 năm 2025

    Kính gửi:

- Các trường Mầm non;

- Các trường Tiểu học;

- Các trường THCS;

- Các trường TH và THCS.

Thực hiện Công văn số 1475/SGDĐT-TCCB ngày 16/5/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Thông tư; Phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện đề nghị Hiệu trưởng các trường thuộc huyện triển khai thực

hiện một số nội dung sau:

1. Triển khai việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Thông tư đến tất cả nhà giáo,

cán bộ quản lý giáo dục của các trường học thuộc huyện.

2. Tổ chức cho toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên mầm non, phổ thông đã

có tài khoản trên hệ thống thông tin quản lý đào tạo và bồi dưỡng giáo viên

(TEMIS) do Tập đoàn Viettel cung cấp tại địa chỉ https://temis.csdl.edu.vn (truy

cập vào chức năng “Khảo sát”) trả lời Phiếu khảo sát.

Thời gian tham gia khảo sát trực tuyến: Từ ngày 17/5/2025 đến hết ngày

27/5/2025.

Tài liệu gửi kèm gồm có:

- Dự thảo thông tư;

- Dự thảo tờ trình;

- Dự thảo báo cáo tổng kết việc thi hành pháp luật.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (báo cáo);

- LĐ,CV PGDĐT;

- Lưu: VT, nqv.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Tấn Đức

		Lê Tấn Đức
	2025-05-18T15:28:43+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2025-05-19T07:46:35+0700

		2025-05-19T07:46:35+0700

		2025-05-19T07:46:35+0700